
Viti:2020/2021

N.I.F. Komuna Shuma e Aplikuar
Shuma 

Miratuar

Shuma e 

Autorizuar

1044617 Novobërdë 19,999.51 18,590.00 13,013.00

1053101 Dragash 19,980.00 19,980.00 12,245.08

1039090 Podujevë 20,000.00 19,982.00 13,987.40

1062521 Hani i Elezit 19,982.00 19,982.00 12,988.30

1055879 Dragash 19,987.40 19,967.00 13,976.90

1049120 Prishtinë 19,830.00 19,806.00 12,338.20

1096063 Shtime 16,839.00 15,089.00 9,807.85

1075423 Zubin Potok 20,000.00 20,000.00 11,864.42

1090512 Shtërpce 17,967.00 16,696.00 11,687.20

1062231 Prishtinë 20,000.00 18,437.00 10,994.54

1096330 Istog 20,000.00 19,982.00 11,915.87

1086176 Klinë 20,000.00 17,425.00 11,326.26

1000329 Podujevë 20,000.00 20,000.00 13,987.40

1033906 Vushtrri 20,000.00 19,982.00 12,988.30

1095131 Podujevë 20,000.00 20,000.00 9,974.86

1090398 Podujevë 20,000.00 20,000.00 13,000.00

314,584.91 305,918.00 196,095.58208,518.70Totali

13 14,000.00

14 12,988.30

16 13,000.00

15 13,000.00

Tefik Jashari 

Arsim Gashi

Gentiana Restelica Avdyli B.I.

Albina Lahu

10

9

12,905.90

11,687.20

12 11,326.25

11 13,987.40

Kristina Mihajlović

 Osman Gashi

Gegolli-E Sh.P.K. - Egzon Gegollaj

Vlora Feta B.I.

6 13,864.20

5 13,976.90

8 14,000.00

7 9,807.85

Nebi Kajbe

Visar M. Dragidella B.I 

Fatlinda Bunjaku

Kosovare Imeri BI

2 13,986.00

1 13,013.00

4 12,988.30

3 13,987.40

Fidan Vërbovci

Flakrim Veliu

Granit Behluli B.I

Arben Suma B.I.
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MASA 302- Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve

Nenmasa:302.3. – Përpunimi i  prodhimeve bujqësore në ekonomi familjare
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